
2026-2028 жылдарға арналған Самар ауданының аудандық бюджеті туралы

Шығыс Қазақстан облысы Самар ауданы мәслихатының 2025 жылғы 18 желтоқсандағы
№ 26-2/VIII шешімі
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01 2026 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің , Қазақстан 91-бабына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының  1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес, 6-бабы
Самар ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. 2026-2028 жылдарға арналған аудандық бюджет тиісінше ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 3 441 165,0 мың теңге, соның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2 043 826,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 18 505,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 25 269,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі – 1 178 297,0 мың теңге;
      2) шығындар – 3 412 947,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 118 832,0 мың теңге, соның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 147 050,0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 28 218,0 теңге;
      4) бюджет тапшылығын қаржыландыру – -90 614,0 мың теңге
      5) бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 90 614,0 мың теңге, соның 
ішінде:
      қарыздар түсімі – 0,0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 28 218,0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0,0 мың теңге.
      2. "2026-2028 жылдарға арналған облыстық бюджет туралы" Шығыс Қазақстан 
облыстық мәслихатының 2025 жылғы 09 желтоқсандағы №26/206-VIII  шешімімен
белгіленген әлеуметтік салық, төлем көзінен салық салынатын табыстардан алынатын 
жеке табыс салығы бойынша 2026 жылға арналған аудандық бюджетке кірістерді бөлу 
нормативке сәйкес 100 пайыз мөлшерінде орындалсын.
      3. 2026 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен ауылдық 
округтердің бюджеттеріне берілетін субвенциялар көлемі 278 081,7 мың теңге 
сомасында, оның ішінде:
      -Аққала ауылдық округі 25 421,0 мың теңге;



      - Бастаушы ауылдық округі 27 526,3 тыс. тенге;
      - Құлынжон ауылдық округі 34 737,0 тысяч тенге;
      - Маринагорка ауылдық округі 41 203,5 тысяч тенге;
      - Миролюбовка ауылдық округі 26 418,2 тысяч тенге;
      - Палатцы ауылдық округі 46 200,8 тысяч тенге;
      - Самар ауылдық округі 47 836,9 тысяч тенге;
      - Сарыбел ауылдық округі 28 738,0 тысяч тенге;
      Сондай-ақ 2026 жылға арналған аудандық бюджетте облыстық бюджеттен 
аудандық маңызы бар қалалардың бюджеттеріне берілетін субвенциялардың көлемі 
456 080,3 мың теңге сомасында, оның ішінде:
      - Аудандық мәслихат аппараты 43 095,0 мың теңге;
      - Аудан әкімінің аппараты 160 865,3 мың теңге;
      - Аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 38 234,0 мың 
теңге;
      - Аудандық кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі 33 521,0 мың теңге;
      - Аудандық экономика және қаржы бөлімі 61 962,8 мың теңге;
      - Аудандық жер қатынастары бөлімі 28 892,0 мың теңге;
      - Аудандық сәулет, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі 35 134,2 мың теңге;
      - Аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімі 35 395,0 мың 
теңге;
      - Аудандық туризм және инвестиция орталығы 18 981,0 мың теңге;
      Жоғары тұрған бюджеттен субвенциялардың жалпы сомасы – 734 162,0 мың теңге.
      4. Ауданның жергілікті атқарушы органының 2026 жылға арналған резерві 30 640,0 
мың теңге сомада бекітілсін.
      5. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Самар ауданы мәслихатының төрағасы Г. Шаймарданова

 

Самар ауданы мәслихатының 
2025 жылғы 18 желтоқсандағы 

№ 26-2/VIII шешіміне 
1 қосымша

2026 жылға арналған аудандық бюджет

Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 3 441 165,0

1 Салықтық түсімдер 2 043 826,0

01 Табыс салығы 969 792,0



1 Корпоративтік 
табыс салығы

56 465,0

2 Жеке табыс салығы 913 327,0

03 Әлеуметтік салық 851 002,0

1 Әлеуметтік салық 851 002,0

04 Мүлік салығы 178 589,0

1 Мүлік салығы 96 110,0

2 Жер салығы 6 053,0

4
Көлік құралдарына 
салынатын салық

59 731,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

16 695,0

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

33 597,0

2 Акциздер 2 353,0

3
Жер учаскелерін 
пайдаланғаны үшін 
төлемақы

24 628,0

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 
жүзеге асыру үшін 
алымдар

6 616,0

07

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

155,0

1

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

155,0

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

10 691,0

1 Мемлекеттік міндет 10 691,0

2
Салық емес 
түсімдер

18 505,0



01 Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

2 182,0

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

2 182,0

03

Мемлекет  
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

1 689,0

1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

1 689,0

04

Жергілікті 
бюджеттен 
қаржыландыратын 
мемлекеттік 
мекемелер салатын 
өзге де айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

9,0

1

Мамандырылған 
ұйымдарға, жеке 
тұлғалара жергілікті
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттер (
қарыздар) бойынша 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

9,0

06 Басқада салықтық 
емес түсімдер

14 625,0

1
Басқада салықтық 
емес түсімдер

14 625,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

25 269.0

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

25 269.0

1 Жерді сату 25 269.0



4 Трансферттер түсімі 1 178 297,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

1 178 297,0

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

1 178 297,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

28 218,0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

28 218,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

28 218,0

7 Қарыздар түсімдері 147 050,0

1
Ішкі мемлекеттік 
қарыздар

147 050,0

2 Қарыз шарттары 147 050,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

Функционалды топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалды кіші топ

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Аты

II. ШЫҒЫНДАР 3 412 947,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

781 717,0

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 337 277,0



ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа  да  
органдар

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

55 802,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 802,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

281 475,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

272 019,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

9 456,0

2 Қаржылық 
қызмет

1 952,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

1 952,0

003

Салық салу 
мақсатында 
мүлікке бағалау 
жүргізу

1 180,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
мүлікті басқару, 
жекешелендіруд
ен кейінгі 772,0



қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

442 488,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

46 578,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

46 578,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

87 004,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

84 768,0



015

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 236,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

308 906,0

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

93 762,1

113

Жергілікті 
бюджеттерден 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

215 144,0

02 Қорғаныс 36 621,2

1
Ә с к е р и  
қажеттіліктер

7 282,2

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

7 282,2

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

7 282,2

Төтенше 
жағдайлар 



2 бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

29 339,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

29 339,0

 006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
жою

7 554,0

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

21 785,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

493 627,0

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

59 359,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

59 359,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

59 359,0

2
Әлеуметтік 
көмек

385 739,0



451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

385 739,0

004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

37 156,0

006

Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 
мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

3 091,0

007 Тұрғын үй 
көмегін көрсету

29 300,0

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1 661,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

248 542,0

017

Мүгедектерді 
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету 
жәнеовогоау тілі
мамандарының, 
ж е к е  

65 989,0



көмекшілердің 
қызметтер 
көрсетуі

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

48 529,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

48 529,0

001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

44 761,0

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 668,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

1 100,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

916 610,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

206 415,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

206 415,0

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

42 000,0

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

36 000,0

031

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

32 000,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорынан тұрғын 
үй сатып алу

96 415,0

2
Коммуналдық 
шаруашылық

161 000,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

161 000,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  161 000,0



жүйесінің 
жұмыс істеуі

3
Елді мекендерді 
абаттандыру

549 195,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

549 195,0

028

Елді мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

549 195,0

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

494 910,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

234 757,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

234 757,0

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

234 757,0

2 Спорт 5 000,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

5 000,0

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 5 000,0



спорттық 
жарыстар өткізу

015

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) құрама
командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

0,0

3
Ақпараттық 
кеңістік

136 088,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

136 088,0

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

39 100,0

007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

64 131,0

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

32 857,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

119 065,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



819 қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

119 065,0

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

68 526,0

004

Жастар саясаты 
саласындағы 
іс-шараларды 
іске асыру

50 539,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

69 665,0

6 Ж е р  
қатынастары

50 393,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

50 393,0

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

50 393,0



9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

19 272,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

19 272,0

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

19 272,0

12 Көлік және 
коммуникация

267 498,0

1 Автомобиль 
көлігі

267 498,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

267 498,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

267 498,0

13 Басқалар 30 640,0

9 Басқалар 30 640,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

30 640,0



012

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

30 640,0

14
Қарызға қызмет 
көрсету

72 037,0

1 Қарызға қызмет 
көрсету

72 037,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

72 037,0

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

72 037,0

15 Трансферттер 249 622,0

1 Трансферттер 249 622,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

249 622,0

038 Субвенциялар 249 622,0

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

0,0



I I I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

118 832,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

147 050,0

1 А у ы л  
шаруашылығы

147 050,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

147 050,0

018

Мамандарды 
әлеуметтік 
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

147 050,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
Сальдо

0,0

13 Басқалар 0,0

9

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

0,0

495

З а ң д ы  
тұлғалардың 
жарғылық 
капиталын 0,0



қалыптастыру 
немесе ұлғайту

065 Басқалар 0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-90 614,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

90 614,0

16 Қарыз шарттары 28 218,0

1 Қарыз шарттары 28 218,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

28 218,0

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

28 218,0

 

Самар ауданы мәслихатының 
2025 жылғы 18 желтоқсандағы 

№ 26-2/VIII шешіміне 
2 қосымша

2027 жылға арналған аудандық бюджет

Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 3 613 223,3

1 Салықтық түсімдер 2 146 017,3

01 Табыс салығы 1 018 281,6

1 Корпоративтік 
табыс салығы

59 288,3

2 Жеке табыс салығы 958 993,4

03 Әлеуметтік салық 893 552,1

1 Әлеуметтік салық 893 552,1

04 Мүлік салығы 187 518,5

1 Мүлік салығы 100 915,5

2 Жер салығы 6 355,7



4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

62 717,6

5 Бірыңғай жер 
салығы

17 529,8

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

35 276,9

2 Акциздер 2 470,7

3
Жер учаскелерін 
пайдаланғаны үшін 
төлемақы

25 859,4

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 
жүзеге асыру үшін 
алымдар

6 946,8

07

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

162,8

1

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

162,8

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

11 225,6

1 Мемлекеттік міндет 11 225,6

2 Салық емес 
түсімдер

19 430,3

01
Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

2 291,1

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

2 291,1

03

Мемлекет  
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

1 773,5



1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

1 773,5

04

Жергілікті 
бюджеттен 
қаржыландыратын 
мемлекеттік 
мекемелер салатын 
өзге де айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

9,5

1

Мамандырылған 
ұйымдарға, жеке 
тұлғалара жергілікті
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттер (
қарыздар) бойынша 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

9,5

06 Басқада салықтық 
емес түсімдер

15 356,3

1 Басқада салықтық 
емес түсімдер

15 356,3

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

26 532,5

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

26 532,5

1 Жерді сату 26 532,5

4 Трансферттер түсімі 1 237 211.9

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

1 237 211,9

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

1 237 211,9



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

29 628,9

1
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

29 628,9

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

29 628,9

7 Қарыздар түсімдері 154 402,5

1 Ішкі мемлекеттік 
қарыздар

154 402,5

2 Қарыз шарттары 154 402,5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

Функционалды топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалды кіші топ

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Аты

II. ШЫҒЫНДАР 3 583 594,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

820 802,9

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа  да  
органдар

354 140,9

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

58 592,1



001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 592,1

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

295 548,8

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

285 620,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

9 928,8

2
Қаржылық 
қызмет

2 049,6

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

2 049,6

003

Салық салу 
мақсатында 
мүлікке бағалау 
жүргізу

1 239,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
мүлікті басқару, 
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

810,6

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

464 612,4



454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

48 906,9

001

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

48 906,9

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

91 354,2

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

89 006,4

015

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 347,8

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,



495

құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

324 351,3

001

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

98 450,1

113

Жергілікті 
бюджеттерден 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

225 901,2

02 Қорғаныс 38 452,1

1
Ә с к е р и  
қажеттіліктер

7 646,1

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

7 646,1

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

7 646,1

2

Төтенше 
жағдайлар 
бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

30 806,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

30 806,0



 006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
жою

7 931,7

007

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 
өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

22 874,3

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

518 308,4

1 Әлеуметтік 
қамсыздандыру

62 327,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

62 327,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

62 327,0

2 Әлеуметтік 
көмек

405 026,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

405 026,0



004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

39 013,8

006

Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік
қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 
мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

3 245,6

007 Тұрғын үй 
көмегін көрсету

30 765,0

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1 744,1

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

260 969,1

017

Мүгедектерді 
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету 
жәнеовогоау тілі
мамандарының, 
ж е к е  
көмекшілердің 
қызметтер 
көрсетуі

69 288,5

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 

50 955,5



ө з г е  д е  
қызметтер

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

50 955,5

001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

46 999,1

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 801,4

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

1 155,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

962 440,5

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

216 735,8

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,



495
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

216 735,8

008

Мемлекеттік 
тұрғын үй 
қорын сақтауды 
ұйымдастыру

44 100,0

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

37 800,0

031

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

33 600,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорынан тұрғын 
үй сатып алу

101 235,8

2
Коммуналдық 
шаруашылық

169 050,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

169 050,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

169 050,0

3 Елді мекендерді 
абаттандыру

576 654,8

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 



495 т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

576 654,8

028

Елді мекендерді 
абаттандыру 
ж ә н е  
көгалдандыру

576 654,8

8

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

519 655,5

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

246 494,9

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

246 494,9

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

246 494,9

2 Спорт 5 250,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

5 250,0

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

5 250,0

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) құрама



015 командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

0,0

3 Ақпараттық 
кеңістік

142 892,4

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

142 892,4

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

41 055,0

007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

67 337,6

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

34 499,9

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

125 018,3

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

125 018,3

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 



001
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

71 952,3

004

Жастар саясаты 
саласындағы 
іс-шараларды 
іске асыру

53 066,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

73 148,3

6
Ж е р  
қатынастары

52 912,7

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

52 912,7

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

52 912,7

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

20 235,6



459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

20 235,6

099

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 
бойынша 
шараларды іске 
асыру

20 235,6

12 Көлік және 
коммуникация

280 872,9

1 Автомобиль 
көлігі

280 872,9

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

280 872,9

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

280 872,9

13 Басқалар 32 172,0

9 Басқалар 32 172,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

32 172,0

012

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 

32 172,0



борышына 
қызмет көрсету

14
Қарызға қызмет 
көрсету

75 638,9

1
Қарызға қызмет 
көрсету

75 638,9

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

75 638,9

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

75 638,9

15 Трансферттер 262 103,1

1 Трансферттер 262 103,1

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

262 103,1

038 Субвенциялар 262 103,1

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

0,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

124 773,6

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 

154 402,5



дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

1 А у ы л  
шаруашылығы

154 402,5

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

154 402,5

018

Мамандарды 
әлеуметтік 
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

154 402,5

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
Сальдо

0,0

13 Басқалар 0,0

9

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

0,0

495

З а ң д ы  
тұлғалардың 
жарғылық 
капиталын 
қалыптастыру 
немесе ұлғайту

0,0

065 Басқалар 0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-95 144,7

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

95 144,7



16 Қарыз шарттары 29 628,9

1 Қарыз шарттары 29 628,9

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

29 628,9

005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

29 628,9

 

Самар ауданы мәслихатының 
2025 жылғы 18 желтоқсандағы 

№ 26-2/VIII шешіміне 
3 қосымша

2028 жылға арналған аудандық бюджет

Санат

Сомасы (мың теңге)
Сынып

Ішкі сынып

Атауы

1.Кіріс 3 793 884,0

1 Салықтық түсімдер 2 253 318,0

01 Табыс салығы 1 069 196,0

1 Корпоративтік 
табыс салығы

62 253,0

2 Жеке табыс салығы 1 006 943,0

03 Әлеуметтік салық 938 230,0

1 Әлеуметтік салық 938 230,0

04 Мүлік салығы 196 894,0

1 Мүлік салығы 105 962,0

2 Жер салығы 6 673,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

65 853,0

5
Бірыңғай жер 
салығы

18 406,0

05

Тауарларға, 
жұмыстар мен 
қызметтерге ішкі 
салықтар

37 040,0

2 Акциздер 2 594,0



3 Жер учаскелерін 
пайдаланғаны үшін 
төлемақы

27 152,0

4

Кәсіпкерлік және 
кәсіптік қызметті 
жүзеге асыру үшін 
алымдар

7 294,0

07

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

171,0

1

Жергілікті 
бюджетке түсетін 
өзге де салық 
түсімдері

171,0

08

Уәкілетт і  
мемлекттік 
органдардың немесе
лауазымды 
адамдардың, заңдық
маңызы бар 
іс-әрекеттерді 
жасағаны және(
немесе) құжаттарды
бергені үшін 
өндіріп алынатын 
міндетті төлемдер

11 787,0

1 Мемлекеттік міндет 11 787,0

2 Салық емес 
түсімдер

20 403,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен тусетін 
кірістер

2 407,0

5
Орналасқан мүлікті 
жалдау кірісі 
мелекеттік бюджет

2 407,0

03

Мемлекет  
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алудан түсетін ақша
түсімдері

1 862,0

1

Мемлекеттік 
бюджет есебінен 
қаржыландырылаты
н мемлекеттік 
мекемелер 
ұйымдастыратын 
мемлекеттік сатып 
алуды өткізуден 
өтетін ақша түсімі

1 862,0



04

Жергілікті 
бюджеттен 
қаржыландыратын 
мемлекеттік 
мекемелер салатын 
өзге де айыппұлдар,
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

10,0

1

Мамандырылған 
ұйымдарға, жеке 
тұлғалара жергілікті
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттер (
қарыздар) бойынша 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп 
алулар

10,0

06
Басқада салықтық 
емес түсімдер

16 124,0

1 Басқада салықтық 
емес түсімдер

16 124,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

27 859,0

03
Ж е р  ж ә н е  
материалдық емес 
активтерді сату

27 859,0

1 Жерді сату 27 859,0

4 Трансферттер түсімі 1 299 074,0

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

1 299 074,0

2

Облыстық  
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

1 299 074,0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

31 110,0

1 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

31 110,0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен берілген
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

31 110,0

7 Қарыздар түсімдері 162 120,0



1 Ішкі мемлекеттік 
қарыздар

162 120,0

2 Қарыз шарттары 162 120,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
қалдықтары

0,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

0,0

Функционалды топ

Сомасы (мың 
теңге)

Функционалды кіші топ

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Аты

II. ШЫҒЫНДАР 3 762 774,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

861 845,0

1

Мемлекеттік 
басқарудын 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа  да  
органдар

371 850,0

112

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
аппараты

61 524,0

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) мәслихатының 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 524,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала 310 326,0



) әкімінің 
аппараты

001

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

299 901,0

003

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

10 425,0

2 Қаржылық 
қызмет

2 152,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

2 152,0

003

Салық салу 
мақсатында 
мүлікке бағалау 
жүргізу

1 301,0

010

Жекешелендіру, 
коммуналдық 
мүлікті басқару, 
жекешелендіруд
ен кейінгі 
қызмет және 
о с ы ғ а н  
байланысты 
дауларды реттеу

851,0

9

Ж а л п ы  
сипаттағы өзге 
де мемлекеттік 
қызметтер

487 843,0

454

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
кәсіпкерлік және
а у ы л  
шаруашылығы 
бөлімі

51 352,0

Жергілікті 
деңгейде 
кәсіпкерлік пен 
а у ы л  



001
шаруашылығын 
д а м ы т у  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

51 352,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

95 922,0

001

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономикалық 
саясатын 
қалыптастыру 
және дамыту, 
мемлекеттік 
жоспарлау, 
бюджетті атқару
ж ә н е  
коммуналдық 
меншікті 
басқару  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

93 457,0

015

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 465,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

340 569,0

Жергілікті 
деңгейде сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  



001

үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

103 373,0

113

Жергілікті 
бюджеттерден 
берілетін 
ағымдағы 
нысаналы 
трансферттер

237 196,0

02 Қорғаныс 40 374,0

1 Ә с к е р и  
қажеттіліктер

8 028,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

8 028,0

005

Жалпыға бірдей 
әскери міндетті 
орындау  
шеңберіндегі 
іс-шаралар

8 028,0

2

Төтенше 
жағдайлар 
бойынша 
жұмысты 
ұйымдастыру

32 346,0

122

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) әкімінің 
аппараты

32 346,0

 006

А у д а н  (
облыстық 
маңызы бар қала
) ауқымындағы 
төтенше 
жағдайлардың 
алдын алу және 
жою

8 328,0

Аудандық (
қалалық) 
ауқымдағы дала 



007

өрттерінің, 
сондай-ақ 
мемлекеттік 
өртке қарсы 
қ ы з м е т  
органдары 
құрылмаған елді
мекендердегі 
өрттердің алдын
алу және 
с ө н д і р у  
жөніндегі 
іс-шаралар

24 018,0

06

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру

544 223,0

1
Әлеуметтік 
қамсыздандыру

65 443,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

65 443,0

005

Мемлекеттік 
а т а у л ы  
әлеуметтік 
көмек

65 443,0

2 Әлеуметтік 
көмек

425 277,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

425 277,0

004
Жұмыспен 
қ а м т у  
бағдарламасы

40 964,0

Қазақстан 
Республикасын
ың заңнамасына 
сәйкес ауылдық 
жерлерде 
денсаулық 
сақтау, білім 
беру, әлеуметтік



006 қамсыздандыру, 
мәдениет, спорт 
ж ә н е  
ветеринария 
мамандарына 
отын сатып 
алуға әлеуметтік
көмек көрсету

3 408,0

007 Тұрғын үй 
көмегін көрсету

32 303,0

010

Ү й д е  
тәрбиеленетін 
және оқитын 
мүгедек  
балаларды 
материалдық 
қамтамасыз ету

1 832,0

014

М ұ қ т а ж  
азаматтарға үйде
әлеуметтік 
көмек көрсету

274 017,0

017

Мүгедектерді 
оңалтудың жеке 
бағдарламасына 
сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді 
міндетті  
гигиеналық 
құралдармен 
қамтамасыз ету 
жәнеовогоау тілі
мамандарының, 
ж е к е  
көмекшілердің 
қызметтер 
көрсетуі

72 753,0

9

Әлеуметтік 
көмек және 
әлеуметтік 
қамсыздандыру 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

53 503,0

451

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
жұмыспен қамту
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі

53 503,0



001

Жергілікті 
деңгейде 
жұмыспен 
қамтуды 
қамтамасыз ету 
және халық 
үшін әлеуметтік 
бағдарламалард
ы іске асыру 
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

49 349,0

011

Жәрдемақылар 
мен басқа да 
әлеуметтік 
төлемдерді 
есепке жатқызу, 
төлеу және 
ж е т к і з у  
жөніндегі 
қызметтерге ақы
төлеу

2 941,0

050

Қазақстан 
Республикасынд
а мүгедек 
адамдардың 
құқықтарын 
қамтамасыз ету 
және өмір сүру 
сапасын 
жақсарту

1 213,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 010 563,0

1 Тұрғын үй 
шаруашылығы

227 572,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

227 572,0

Мемлекеттік 
тұрғын үй 



008 қорын сақтауды 
ұйымдастыру

46 305,0

011

Азаматтардың 
жекелеген 
санаттарын 
тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

39 690,0

031

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

35 280,0

098

Коммуналдық 
тұрғын үй 
қорынан тұрғын 
үй сатып алу

106 297,0

2 Коммуналдық 
шаруашылық

177 504,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

177 504,0

016

С у м е н  
жабдықтау және
с у  б ұ р у  
жүйесінің 
жұмыс істеуі

177 504,0

3 Елді мекендерді 
абаттандыру

605 487,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

605 487,0

028

Елді мекендерді 
абаттандыру 

605 487,0



ж ә н е  
көгалдандыру

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістік

545 638,0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

258 820,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

258 820,0

009
Мәдени-демалы
с жұмыстарын 
қолдау

258 820,0

2 Спорт 5 512,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

5 512,0

014

Аудандық (
облыстық 
маңызы бар қала
) деңгейде 
спорттық 
жарыстар өткізу

5 512,0

015

Әр түрлі спорт 
т ү р л е р і  
бойынша 
ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) құрама
командаларыны
ң мүшелерін 
облыстық 
спорттық 
жарыстарға 
дайындау және 
қатысу

0,0

3
Ақпараттық 
кеңістік

150 037,0



819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

150 037,0

005

Мемлекеттік 
ақпараттық 
саясатты 
ж ү р г і з у  
жөніндегі 
қызметтер

43 108,0

007

Аудандық (
қалалық) 
кітапханалардың
жұмыс істеуі

70 704,0

008

Мемлекеттік 
тілді және 
Қазақстан 
халқының басқа 
да тілдерін 
дамыту

36 225,0

9

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістікті 
ұйымдастыру 
жөніндегі өзге 
де қызметтер

131 269,0

819

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
спорт бөлімі

131 269,0

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

75 550,0

Жастар саясаты 
саласындағы 



004 іс-шараларды 
іске асыру

55 719,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

76 806,0

6 Ж е р  
қатынастары

55 558,0

463

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) жер 
қатынастары 
бөлімі

55 558,0

001

Жергілікті 
деңгейде ішкі 
саясат, мәдениет
, тілдерді 
дамыту және 
с п о р т  
саласындағы 
мемлекеттік 
саясатты іске 
асыру жөніндегі 
қызметтер

55 558,0

9

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
қоршаған 
ортаны қорғау 
және жер 
қатынастары 
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

21 248,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

21 248,0

Мамандарға 
әлеуметтік 
қолдау көрсету 



099 бойынша 
шараларды іске 
асыру

21 248,0

12 Көлік және 
коммуникация

294 916,0

1
Автомобиль 
көлігі

294 916,0

495

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

294 916,0

023

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

294 916,0

13 Басқалар 33 780,0

9 Басқалар 33 780,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

33 780,0

012

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

33 780,0

14 Қарызға қызмет 
көрсету

79 421,0

1 Қарызға қызмет 
көрсету

79 421,0

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 



459 қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

79 421,0

021

Облыстық 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышына 
қызмет көрсету

79 421,0

15 Трансферттер 275 208,0

1 Трансферттер 275 208,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

275 208,0

038 Субвенциялар 275 208,0

051

Жергілікті 
өзін-өзі басқару 
органдарына 
берілетін 
трансферттер

0,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

131 010,0

10

Ауыл, су, орман,
б а л ы қ  
шаруашылығы, 
е р е к ш е  
қорғалатын 
табиғи аумақтар,
қоршаған 
ортаны және 
жануарлар 
дүниесін қорғау,
ж е р  
қатынастары

162 120,0

1
А у ы л  
шаруашылығы

162 120,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 162 120,0



экономика және 
қаржы бөлімі

018

Мамандарды 
әлеуметтік 
қ о л д а у  
шараларын іске 
асыру үшін 
бюджеттік 
кредиттер

162 120,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
Сальдо

0,0

13 Басқалар 0,0

9

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) сәулет,
құрылыс, 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық, 
жолаушылар 
көлігі және 
автомобиль 
жолдары бөлімі

0,0

495

З а ң д ы  
тұлғалардың 
жарғылық 
капиталын 
қалыптастыру 
немесе ұлғайту

0,0

065 Басқалар 0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-99 900,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

99 900,0

16 Қарыз шарттары 31 110,0

1 Қарыз шарттары 31 110,0

459

Ауданның (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
экономика және 
қаржы бөлімі

31 110,0



005

Жергілікті 
атқарушы 
органның 
жоғары тұрған 
б ю д ж е т  
алдындағы 
борышын өтеу

31 110,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


